
2019.10.27	godz.	18:00	–	raport	z	wyjęcia	utargu	
Okres:	od	2019.09.27	do	2019.10.27	
Lokalizacja:	Instytut	Medycyny	Wsi	im.	Witolda	Chodźki	w	Lublinie	ul.	Jaczewskiego	2	-	TVKIOSK	NR:	00101	
			data									dzienny						narastający
2019.09.27						16.00	zł							16.00	zł
2019.09.28						22.00	zł							38.00	zł
2019.09.29					142.00	zł						180.00	zł
2019.09.30					125.00	zł						305.00	zł
2019.10.01						74.00	zł						379.00	zł
2019.10.02						41.00	zł						420.00	zł
2019.10.03						44.00	zł						464.00	zł
2019.10.04						44.00	zł						508.00	zł
2019.10.05						97.00	zł						605.00	zł
2019.10.06						30.00	zł						635.00	zł
2019.10.07						33.00	zł						668.00	zł
2019.10.08						66.00	zł						734.00	zł
2019.10.09						73.00	zł						807.00	zł
2019.10.10						72.00	zł						879.00	zł
2019.10.11						39.00	zł						918.00	zł
2019.10.12					105.00	zł					1023.00	zł
2019.10.13						61.00	zł					1084.00	zł
2019.10.14						64.00	zł					1148.00	zł
2019.10.15						57.00	zł					1205.00	zł
2019.10.16						27.00	zł					1232.00	zł
2019.10.17						76.00	zł					1308.00	zł
2019.10.18						64.00	zł					1372.00	zł
2019.10.19						71.00	zł					1443.00	zł
2019.10.20						80.50	zł					1523.50	zł
2019.10.21						47.00	zł					1570.50	zł
2019.10.22						76.00	zł					1646.50	zł
2019.10.23						68.00	zł					1714.50	zł
2019.10.24					112.00	zł					1826.50	zł
2019.10.25						61.00	zł					1887.50	zł
2019.10.26						56.00	zł					1943.50	zł
2019.10.27						85.00	zł					2028.50	zł

Podsumowanie	za	okres:
2019.09.27	16:16	->	2019.10.27	17:36
	monety					ilość					wartość
		0.50	zł					35						17.50	zł
		1.00	zł				157					157.00	zł
		2.00	zł				172					344.00	zł
		5.00	zł				116					580.00	zł
	10.00	zł					57					570.00	zł
	20.00	zł					18					360.00	zł
											====================
													555				2028.50	zł

Płatności	kartą:
2019.09.27_16.27.55	+	30	zł	(karta)
2019.10.01_13.20.51	+	30	zł	(karta)
2019.10.09_16.40.49	+	30	zł	(karta)
2019.10.19_10.39.05	+	30	zł	(karta)
2019.10.23_15.38.19	+	14	zł	(karta)
2019.10.26_15.17.09	+	14	zł	(karta)
																				=========
																						148	zł


